

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Postawienie pieca kaflowego w lokalu mieszkalnym komunalnym
ADRES INWESTYCJI : Lokale komunalne Gminy Miasto Szczecin
INWESTOR : ZARZĄD BUDYNKÓW I LOKALI KOMUNALNYCH
ADRES INWESTORA : UL. MARIACKA 25

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 1001-02	Postawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m ³ 0,74	m ³ m ³	 0,740	
				RAZEM	0,740
2	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 0,74*1,1	m ³ m ³	 0,814	
				RAZEM	0,814
3	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 0,74*1,1	m ³ m ³	 0,814	
				RAZEM	0,814

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1001-02	Postawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m ³ obmiar = 0,740 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud.-remontowe - region zachodnio-pomorski - ZP - Szczecin 45,55 r-g/m ³	r-g	33,7070				
2*		-- M -- Kafel wieńcowy kolorowy, środkowy, krótki 28 szt/m ³	szt	20,7200				
3*		Kafel znormalizowany-kwadratowy kolorowy, środkowy, płaski 51 szt/m ³	szt	37,7400				
4*		kaflę wieńcowe środkowe 3 szt./m ³	szt.	2,2200				
5*		kaflę wieńcowe narożne 5 szt./m ³	szt.	3,7000				
6*		Cegła ceramiczna pełna o wymiarach 25x12x6,5 cm kl. 20 181 szt/m ³	szt	133,9400				
7*		Prostka szamotowa zduńska znormalizowana ogólnego stosowania (cegła) o wym. 240x115x60 lub 230x114x64 mm 111,8 szt/m ³	szt	82,7320				
8*		Gлина surowa - budowlana 0,43 m ³ /m ³	m ³	0,3182				
9*		głina surowa szamotowa 9,44 kg/m ³	kg	6,9856				
10*		Drut stalowy okrągły - miękki ocynkowany fi 0,5 - 0,9 mm 6,2 kg/m ³	kg	4,5880				
11*		Kreda malarska mielona (M) 1,4 kg/m ³	kg	1,0360				
12*		osprzęt żeliwny piecowy 1 kg/m ³	kg	0,7400				
13*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km obmiar = 0,814 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobud.-remontowe - region zachodnio-pomorski - ZP - Szczecin 0,86 r-g/m ³	r-g	0,7000				
2*		-- M -- opłata za utylizację gruzu 1 m ³ /m ³	m ³	0,8140				
3*		-- S -- samochód samowładowczy do 5 t 0,5 m-g/m ³	m-g	0,4070				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 19 obmiar = 0,814 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowładowczy do 5 t 0,02*19=0,38 m-g/m ³	m-g	0,3093				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: